EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO

N.° 01/2022, de 14 de março de 2022.

O Exmo. Prefeito do Município de Pato Branco, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com

o Edital n.º 01/2022, de 14 de março de 2022, que trata do CONCURSO PÚBLICO n.º 01/2022, publica e faz saber aos

interessados que no Anexo I, consta o Resultado para o cargo de Motorista, das provas escritas, nota de provas práticas

dos convocados e a classificação final do concurso público.

Pato Branco, 30 de junho de 2022.

Robson Cantu

Prefeito Municipal de Pato Branco

ANEXO I

Motorista

IN Candidato RG C DN
>60

anos
PF

Matérias

LP CG CE PP

2104 WILSON JUNIOR PERONDI 84755168 / PR 1 09/09/1985 Não 46,55 5 4 28,5 9,05

837 ADMIR LOURENCO DOS SANTOS JUNIOR 126979266 / PR 2 10/03/2000 Não 44,75 5 3 28,5 8,25

382 LEONARDO IPAR GOBUS 145956250 / PR 3 27/12/1975 Não 44,3 4 5 27 8,3

1425 RICARDO FABIANO STANKOSKI 66730280 / PR 4 06/10/1979 Não 42,55 4 2 28,5 8,05

1415 ANDERSON ROSSI 66832074 / PR 5 15/10/1976 Não 42,5 3 3 28,5 8

674 EDSON DO PILAR 63099694 / PR 6 26/06/1977 Não 42,35 5 3 27 7,35

694 WILLIAN ADOLFO DOS SANTOS 102536479 / PR 7 08/07/1993 Não 42,25 3 4 27 8,25

316 LUAN CARLOS PACHECO SANTOS 123107381 / PR 8 18/03/1996 Não 42 2 3 28,5 8,5

856 ADILIO IZAIAS MACIEL 76906912 / PR 9 09/03/1982 Não 41,75 4 5 24 8,75

91 TIAGO DOS SANTOS SCHIEFEDCKER 128496912 / PR 10 25/12/1998 Não 41,5 3 3 27 8,5

844 FABRICIO RODRIGUES 81804249 / PR 11 27/04/1982 Não 41,25 4 3 25,5 8,75

1538 DAVID ZOLET 34037485 / PR 12 26/05/1963 Não 41 3 3 27 8

704 CLODI ADRIANO KLAVA 57818174 / PR 13 16/08/1973 Não 40,8 3 1 28,5 8,3

1978 ALAN IUNG 104781764 / PR 14 04/08/1991 Não 40,3 4 2 27 7,3

806 ADEMIR FLORIANO 70172666 / PR 15 15/04/1978 Não 40,25 4 4 24 8,25

284 PAULO ANTONIO DUARTE 72046854 / PR 16 27/12/1980 Não 40,05 3 4 25,5 7,55

505 ANDRE LUIZ SILVERIO 106097097 / PR 17 03/09/1988 Não 40,05 4 6 24 6,05

81 RODRIGO RUFATO 101738175 / PR 18 15/10/1987 Não 40 3 4 25,5 7,5

785 REGINALDO NOTH DA ROSA 108876832 / PR 19 10/03/1981 Não 39,8 5 4 24 6,8

628 JEAN CARLOS WALENDOLFF BORGES DE OLIVEIRA 135362506 / PR 20 22/11/1999 Não 39,35 3 2 27 7,35

345 JONATHAN WILLIAN SILVEIRA 84821322 / PR 21 16/05/1987 Não 39,25 5 3 24 7,25

116 ANGELICA PATRICIA SANTANA DE MIRA 131343698 / PR 22 12/06/1990 Não 38,5 4 5 24 5,5

622 JEFERSON DOS SANTOS ADRADE 78839112 / PR D 06/09/1983 Não 36,5 4 4 28,5

CNH
Ven-
cida

1862 RONALDO ZINI 98730222 / PR D 29/06/1986 Não 35,5 4 3 28,5
Au-

sente

1420 TIAGO RAFAEL TOCHETTO 85741438 / PR D 02/09/1989 Não 35,5 4 6 25,5
CNH
(AB)

1697 FABIO TOTTI 52997747 / PR D 05/11/1974 Não 35 3 5 27
Au-

sente

95 MARCIANO CARVALHO DE LIMA 103879299 / PR D 09/05/1992 Não 35 3 5 27 3,05

2056 LUIZ HENRIQUE RAGAZZI 21646217 / SP D 28/04/1971 Não 33,5 6 2 25,5
CNH
(AB)

2008 VILMAR CLARO 65864843 / PR D 22/11/1974 Não 33 3 3 27
Au-

sente

1165 JOSEMAR RIBEIRO DE ALMEIDA 81646040 / PR D 27/05/1979 Não 32,5 4 3 25,5
Au-

sente

1039 REGINALD CHENET DA ROCHA 76671001 / PR D 21/02/1978 Não 32,5 2 5 25,5
Au-

sente

625 MARCIANO ANTONIO DE OLIVEIRA 100024160 / PR D 19/07/1982 Não 32 3 2 27
CNH
(B)

1898 ELIZANDRO CRECENCIO 3818452 / SC D 07/02/1980 Não 32 2 3 27
Au-

sente

LEGENDA:
IN – Inscrição     LP – Língua Portuguesa  C – Classificação Final
DN – Data de Nascimento    CG – Conhecimentos Gerais  CE – Conhecimentos Específicos
PF- Pontuação Final (soma de todas as notas) PP – Prova Prática   D - Desclassificado